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Projekt systemowy pn. "Kierunek przedsiębiorczość"
 Działanie 6.2

Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku realizował w okresie 01.06.2013 r.–30.06.2015 r. projekt systemowy 
pn.   współfinansowany ze środków Unii Europejskiego w ramach „Kierunek przedsiębiorczość"
Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Priorytet VI  „Rynek pracy 

, Działanie 6.2  . otwarty dla wszystkich" „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia"
Projekt realizowany był w partnerstwie pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach a 30 
Powiatowymi Urzędami Pracy z województwa śląskiego. Rolę Lidera w projekcie pełnił Wojewódzki 
Urząd Pracy  
w Katowicach. 

Głównym celem projektu było pobudzenie aktywności zawodowej u 1550 osób bezrobotnych z 
województwa śląskiego (w tym minimum 698 kobietom) poprzez udzielenie wsparcia stymulującego 
podjęcie działalności gospodarczej do 30.06.2015 r. 

Cel główny projektu był realizowany przez następujące cele szczegółowe:

nabycie kompleksowej wiedzy w zakresie przedsiębiorczości i prowadzenia własnej firmy przez co 
najmniej 1340 uczestników projektu do maja 2014 r.,
umożliwienie uruchomienia działalności gospodarczej 1230 osobom bezrobotnym dzięki 
udzieleniu dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej do 30.06.2015 r.,
zwiększenie zdolności do wejścia na rynek pracy poprzez identyfikację własnych zasobów i 
zaplanowanie aktywności zawodowej w ramach IPD oraz zwiększenie motywacji do podjęcia 
samozatrudnienia oraz podniesienia świadomości z korzyści wynikających z samozatrudnienia 
1550 osób bezrobotnych (698 kobietom) mieszkańców województwa śląskiego w okresie trwania 
projektu.

Do udziału w projekcie zrekrutowanych zostało 1550 osób bezrobotnych zarejestrowanych na terenie 
województwa śląskiego zainteresowanych uruchomieniem własnej działalności gospodarczej, w tym  29 

. Natomiast środki finansowe na osób bezrobotnych z Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku
rozpoczęcie działalności gospodarczej otrzymało 1230 osób bezrobotnych, z czego  26 osób 

. bezrobotnych z Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku

W ramach projektu uczestnicy skorzystali z:

doradztwa zawodowego oraz opracowania Indywidualnego Planu Działania,
szkolenia przygotowującego do podjęcia działalności gospodarczej,
indywidualnego doradztwa w zakresie przedsiębiorczości i pisania biznesplanu,
wsparcia finansowego na rozpoczęcie działalności gospodarczej do 6-krotnej wysokości 
przeciętnego wynagrodzenia, jednak nie wyższej niż 21.910,32.

W Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłobucku udział w projekcie rozpoczęło 29 osób bezrobotnych (13 
kobiet), w tym 12 osób do 30 roku życia (6 kobiet). 

Ostatecznie 26 osób bezrobotnych (11 kobiet) zakończyło udział w projekcie i otrzymało środki 
finansowe na uruchomienie działalności gospodarczej, ponieważ 3 osoby (2 kobiety) z różnych przyczyn 
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przerwały swoje uczestnictwo. 

Liczba osób bezrobotnych, które otrzymały środki finansowe na uruchomienie działalności gospodarczej, 
jest większa od pierwotnie zakładanej, gdyż z uwagi na powstałe oszczędności, środki finansowe mogły 
zostać przyznane dodatkowym 2 osobom bezrobotnym. Powyższe przyczyniło się do zwiększenia 
wskaźników i rezultatów projektu oraz na pełne wykorzystanie środków finansowych przyznanych na 
realizację projektu.
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